АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28 января  2020 г. № 3
с.Никольское 1-е

О признании утратившим силу постановление администрации Никольского 1-го  сельского поселения  от 22.07.2019 № 78 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими  администрации Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Никольского 1-го  сельского поселения постановляет:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского 1-го   сельского поселения  от 22.07.2019 г. № 78 ««Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими  администрации Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го  сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 			       А.Н.Халяпин